Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SUSTICACAN

ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 28/ago./2024

Concepto

| Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 04:52 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$9,355,739.87
$297,871.15
$0.00
$179,500.00
$0.00
$7,878,368.72
$0.00
$1,000,000.00
$0.00
$5,910,473.13
$4,972,386.65
$724,086.48
$0.00

$0.00

$24,000.00
$190,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,327,984.47
$3,133,465.01
$0.00
-$60,000.00
$0.00
-$222,515.54
$0.00
-$522,965.00
$0.00
-$2,909,575.12
-$2,919,575.12
$0.00

$0.00
$50,000.00

$0.00
-$40,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$11,683,724.34
$3,431,336.16
$0.00
$119,500.00
$0.00
$7,655,853.18
$0.00
$477,035.00
$0.00
$3,000,898.01
$2,052,811.53
$724,086.48
$0.00
$50,000.00

$24,000.00
$150,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$5,539,073.39
$2,307,216.26
$0.00
$4,323.00
$0.00
$3,227,534.13
$0.00

$0.00

$0.00
$244,832.31
$78,564.00
$131,018.31
$0.00

$0.00

$6,000.00
$29,250.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$5,539,073.39
$2,307,216.26
$0.00
$4,323.00
$0.00
$3,227,534.13
$0.00

$0.00

$0.00
$244,832.31
$78,564.00
$131,018.31
$0.00

$0.00

$6,000.00
$29,250.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$6,144,650.95
$1,124,119.90
$0.00
$115,177.00
$0.00
$4,428,319.05
$0.00
$477,035.00
$0.00
$2,756,065.70
$1,974,247.53
$593,068.17
$0.00
$50,000.00

$18,000.00
$120,750.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00




Usr: Supervisor

MUNICIPIO DE SUSTICACAN

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 28/ago./2024

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/abr./2024 Al 30/jun./2024 hora de Impresion| 04:52 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $15,266,213.00 -$581,590.65 $14,684,622.35 $5,783,905.70 $5,783,905.70 $8,900,716.65




